

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

b - Pavilon H2

Soupis:

4 - Uzel B

Úroveň 3:

a - Stavební část - MĚNĚ PRÁCE

KSO: 801 11 42
Místo: Ostrava
CZ-CPV: 45215140-0

CC-CZ: 1264
Datum: 19.března 2018
CZ-CPA: 41.00.28

Zadavatel:

Městská nemocnice Ostrava, příspěvková organizace

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

IČ:

DIČ:

Projektant:

Stavební a rozvojová s.r.o., Na Bunčáku 1018/1

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

-87 001,79

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-87 001,79	21,00%	-18 270,38
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-105 272,17

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

0

Objekt:

b - Pavilon H2

Soupis:

4 - Uzel D

Úroveň 3:

a - Stavební část - MĚNĚ PRÁCE

Místo: Ostrava

Datum: 19.března 2018

Zadavatel: Městská nemocnice Ostrava, příspěvková organizace

Projektant: Stavební a rozvojová

Uchazeč:

s.r.o., Na Bunčáku

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

-87 001,79

HSV - Práce a dodávky HSV

-32 452,12

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

-27 313,76

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

-5 138,36

PSV - Práce a dodávky PSV

-53 109,67

763 - Konstrukce suché výstavby

-1 123,20

766 - Konstrukce truhlářské

-7 906,15

771 - Podlahy z dlaždic

-2 850,30

777 - Podlahy lité

-6 941,00

781 - Dokončovací práce - obklady

-33 759,44

783 - Dokončovací práce - nátěry

-529,58

HZS - Hodinové zúčtovací sazby

-1 440,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

0

Objekt:

b - Pávilon H2

Soupis:

4 - Uzel D

Úroveň 3:

a - Stavební část - MĚNĚ PRÁCE

Místo: Ostrava

Datum: 19.března 2018

Zadavatel: Městská nemocnice Ostrava, příspěvková organizace

Projektant: Stavební a rozvojová s.r.o., Na Bunčáku

Uchazeč:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

-87 001,79

D HSV Práce a dodávky HSV

-32 452,12

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

-27 313,76

23	K	611131101	Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch cementový postřík nanášený ručně celoplošně stropů	m2	-30,320	60,00	-1 819,20	CS ÚRS 2017 02
21	K	611321141	Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně dvouvrstvá, tloušťky jádrové omítky do 10 mm a tloušťky štuky do 3 mm štuková vodorovných konstrukcí stropů rovných	m2	-30,320	248,00	-7 519,36	CS ÚRS 2017 02
24	K	612131101	Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch cementový postřík nanášený ručně celoplošně stěn	m2	-54,984	60,00	-3 299,04	CS ÚRS 2017 02
22	K	612321141	Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně dvouvrstvá, tloušťky jádrové omítky do 10 mm a tloušťky štuky do 3 mm štuková svislých konstrukcí stěn	m2	-54,984	240,00	-13 196,16	CS ÚRS 2017 02
87	K	642944121	Osazení ocelových dveřních zárubní lisovaných nebo z úhelníků dodatečně s vybetonováním prahu, plochy do 2,5 m2	kus	-1,000	700,00	-700,00	CS ÚRS 2017 02
88	M	553311600	zárubeň ocelová pro běžné zdění hranatý profil 160 1100 L/P	kus	-1,000	780,00	-780,00	CS ÚRS 2017 02

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

-5 138,36

16	K	978013191	Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stěn s vyškrabáním spar, s očištěním zdiva, v rozsahu přes 50 do 100 %	m2	-62,256	60,00	-3 735,36	CS ÚRS 2017 02
48	K	985312132	Štěrka k vyrovnání ploch reprofilovaného betonu rubu kleneb a podlah, tloušťky přes 2 do 3 mm	m2	-6,100	230,00	-1 403,00	CS ÚRS 2017 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D PSV Práce a dodávky PSV							-53 109,67	
D 763 Konstrukce suché výstavby							-1 123,20	
126	K	763121429	Stěna předsazená ze sádkartonových desek s nosnou konstrukcí z ocelových profilů CW, UW jednoduše opláštěná deskou impregnovanou H2 tl. 12,5 mm, TI tl. 40 mm, EI 30 stěna tl. 112,5 mm, profil 100	m2	-1,800	624,00	-1 123,20	CS ÚRS 2017 02
D 766 Konstrukce truhlářské							-7 906,15	
99	K	766411811	Demontáž obložení stěn panely, plochy do 1,5 m2	m2	-3,000	70,00	-210,00	CS ÚRS 2017 02
100	K	766411822	Demontáž obložení stěn podkladových roštů	m2	-3,000	28,00	-84,00	CS ÚRS 2017 02
89	K	766660002	Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíravých do ocelové zárubně povrchově upravených jednokřídlových, šířky přes 800 mm	kus	-1,000	550,00	-550,00	CS ÚRS 2017 02
90	M	61100001	dveře jednokřídlové hladké7/T, viz výplně otvorů , 1100x1970mm	kus	-1,000	7 062,15	-7 062,15	
D 771 Podlahy z dlaždic							-2 850,30	
104	K	771474112	Montáž soklíků z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem rovných výšky přes 65 do 90 mm	m	-10,230	75,60	-773,39	CS ÚRS 2017 02
105	M	597614160	dlaždice keramické slinuté neglazované mrazuvzdorné 29,8 x 8,0 x 0,9 cm	kus	-37,762	55,00	-2 076,91	CS ÚRS 2017 02
D 777 Podlahy lité							-6 941,00	
122	K	777131101	Penetrační nátěr podlahy epoxidový, na podklad suchý a vyzrálý	m2	-11,500	4,00	-46,00	CS ÚRS 2017 02
65	K	777131105	Penetrační nátěr podlahy epoxidový, na podklad z čerstvého betonu	m2	-1,500	190,00	-285,00	CS ÚRS 2017 02
123	K	777511103	Krycí stěrka dekorativní epoxidová, tloušťky přes 1 do 2 mm	m2	-11,500	450,00	-5 175,00	CS ÚRS 2017 02
66	K	777511105	Krycí stěrka dekorativní epoxidová, tloušťky přes 2 do 3 mm	m2	-1,500	650,00	-975,00	CS ÚRS 2017 02
124	K	777991901	Údržba lité podlahy stávající broušení	m2	-11,500	40,00	-460,00	CS ÚRS 2017 02
D 781 Dokončovací práce - obklady							-33 759,44	
27	M	597613700	dlažba velkoformátová keramická slinutá, v barvě 80 x 80 cm	m2	-39,952	845,00	-33 759,44	CS ÚRS 2017 02
D 783 Dokončovací práce - nátěry							-529,58	
116	K	783334101	Základní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný epoxidový	m2	-1,134	120,00	-136,08	CS ÚRS 2017 02
117	K	783334201	Základní antikorozní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický epoxidový	m2	-1,134	160,00	-181,44	CS ÚRS 2017 02
118	K	783335101	Mezinátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický epoxidový	m2	-1,134	70,00	-79,38	CS ÚRS 2017 02
119	K	783337101	Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický epoxidový	m2	-1,134	117,00	-132,68	CS ÚRS 2017 02
D HZS Hodinové zúčtovací sazby							-1 440,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
92	K	HZS2122	Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních konstrukcí truhlář odborný	hod	-8,000	180,00	-1 440,00	CS ÚRS 2017 02